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PROWADNIKI KABLOWE
ze stali i tworzywa sztucznego
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Typ Kolibri
Wykonane są z tworzywa sztucznego, wzmocnionego włóknami szklanymi. Dedykowane są 
do lekkich zastosowań. Dzięki specjalnej budowie nie są potrzebne dodatkowe elementy 
montażowe. Stosowane w robotyce, manipulatorach, podnośnikach oraz w maszynach do 
produkcji papieru i maszynach włókienniczych.
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Typ PKK
Wykonane są z tworzywa sztucznego, wzmocnionego włóknami szklanymi. Łączą one wszystkie 
zalety prowadników z tworzywa. Mogą być z łatwością wydłużane i skracane bez użycia narzę-
dzi. Stosowane w robotyce, manipulatorach, podnośnikach oraz maszynach tekstylnych.
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Wykonane są z tworzywa sztucznego, wzmocnionego włóknami szklanymi z aluminiowymi 
poprzeczkami. Są tańszą i lżejszą alternatywą dla prowadników stalowych. Dzięki specjalnym 
elementom ślizgowym mogą wykonywać przejazdy do 100 m długości. Stosowane w robotyce, 
manipulatorach oraz podnośnikach.

Typ PLE
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Typ PFR 
Wykonane są z tworzywa sztucznego, wzmocnionego włóknami szklanymi o zamkniętej budo-
wie. Mogą być z łatwością wydłużane i skracane. Stosowane są głównie przy krótkich odległo-
ściach przesuwu i niskich prędkościach maszyn np. przy urządzeniach spawalniczych bądź 
maszynach skrawających.

PROWADNIKI Z TWORZYWA SZTUCZNEGO
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W przypadku pytań technicznych, prosimy o kontakt:

Hubert Burchart, Specjalista ds. Technicznych
+48 46 858 01 60, hubert.burchart@helukabel.pl

Katalog prowadników kablowych Oferta przewodów do aplikacji ruchomych

Wykonane są ze stali, stali nierdzewnej oraz stali hartowanej. Mogą być wyposażone 
we wkładki do mocowania przewodów (SLE z tworzywa, SLA z aluminium, SLS z pianki), 
separatory (SLP) oraz separatory okrągłe (SLR). Stosowane są głównie w przemyśle maszyno-
wym np. przy obrabiarkach do drewna, w walcowniach, w młynach, w maszynach specjalnych.

Typ SLE
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Wykonane są ze stali, stosowane w instalacjach, gdzie znajduje się duża ilość przewodów 
oraz węży (hydraulicznych lub pneumatycznych) o znacznej średnicy zewnętrznej, a także 
samonośności prowadnika do 18 m. Mogą być również wykonane ze stali nierdzewnej V4A 
oraz w wersjach specjalnych. Stosowane są głównie w walcowniach, przy dużych obrabiar-
kach oraz w offshore.

Typ GKA

Wykonane są z galwanizowanej stali o zamkniętej budowie. Zapewniają dobrą ochronę 
przewodów przy spawaniu czy obróbce skrawaniem, gdzie występuje kontakt z gorącymi 
wiórami, odpryskami spawalniczymi lub iskrami. Stosowane głównie przy krótkich odległo-
ściach przesuwu i niskich prędkościach maszyn.

Typ SFK 

PROWADNIKI ZE STALI
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